Duomeny lapai

/% Hoffmann Group

GARANT Master Titan VHM toroidiné freza HPC DIN 6535 HA, TiAIN, @ f8 DC /

R1:12/0,5mm

Uzsakymo data

Uzsakymo numeris

206373 12/0,5

GTIN 4062406565442
Produkty klasé 11Z
Aprasymas

Modelis:

Patobulintas substratas, skirtas nikelio lydiniy apdirbimui. Patobulinta danga.

Paskirtis:

Dideliu kieciu esant aukstai temperatirai pasizymintiems nikelio lydiniams frezuoti.

Glotniajam apdirbimui.

Techninis aprasymas

Sraigtinio griovelio posvyrio kampas

Pjovimo briaunos ilgis L.

Pjovimo briaunos spindulys R,

Bendras ilgis L

Pjovimo briaunos @ D

Kotas

Koto @ D,

Darbinés dalies ilgis L, kartu su suzemintu kotu
Suzeminto koto & D,

Danty skaicius Z

Pastima f, apdirbant Inconel® ruosiniy Soninius pavirsius

Serija

50 laipsniai

37 mm

0,5 mm

94 mm

12 mm
DIN 6535 HA su h6

12 mm

47 mm

11,8 mm

6

0,05 mm

Master Ni pagrindu
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Duomeny lapai /b Hoffmann Group

Danga
ASmenys
Norma
Tipas

Tolerancija Nominalusis &

Sraigtinio griovelio posvyrio kampo savybés

Pjovimo briauny iSdéstymas
Skersinés pastumos kryptis
Darbinis plotis a. frezuojant
Darbinis plotis a. frezuojant
Vidinis ausinimas

Pjovimo technika

Koto tolerancija

Spalvinis zyméjimas

Produkto rasis

TiAIN
VHM
Gamykliniai standartai
N
e8
nevienodas

nevienodas

horizontaliai, jkypai ir vertikaliai

Griovelio pjavio gylis 1xD
Griovelio pjavio gylis 1xD
ne
HPC DIN 6535 HA
hé
roziné

Freza toroidiniu galu

Vartotojo duomenys

Paskirtis V. ISO kodas
Inkonelis tinka 50 m/min S
drégnas, maks. tinka
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